
 

 

 

UCHWAŁA Nr 91/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 2 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

   

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i art. 227 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn., 

zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 163/2019 Senatu UKSW z dnia 

26 września 2019 r., Uchwałą Nr 198/2019 Senatu UKSW z dnia 23 października 2019 r., 

Uchwałą Nr 209/2019 Senatu UKSW z dnia 21 listopada 2019 r., Uchwałą Nr 235/2019 

Senatu UKSW z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 11/2020 Senatu UKSW z dnia 30 

stycznia 2020 r., Uchwałą Nr 28/2020 Senatu UKSW z dnia 27 lutego 2020 r., oraz Uchwałą 

Nr 64/2020 Senatu UKSW z dnia 7 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Statucie UKSW: 

a) w § 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dziekana powołuje i odwołuje rektor.”, 

b) w § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prodziekana powołuje rektor na wniosek dziekana.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


